
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВАРЗУГА ТЕРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2016 г. с. Варзуга М 26

О введении противопожарного режима
на территории сельского поселения Варзуга Терского района

с 10 июня по 25 августа 2016 года
. Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ» Ме 131-ФЗ от 06.10.2003 и «О
пожарной безопасности» Не 69-ФЗ от 21.12.1994, в соответствии и в целях
повышения противопожарной устойчивости населенных пунктов
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района,

при казываю:

1.3/становить на территории муниципального образования сельское
поселение Варзуга противопожарный режим с 10 июня года до 25 августа
20І6г

2. Для руководства, организации взаимодействия, подготовки и
проведения мероприятий по обеспечению противопожарного режима
обязанности комиссии по борьбе с пожарами возложить па Комиссию по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности муниципального образования сельское поселение
Варзуга.

3. Утвердить Перечень мероприятий противопожарного режима на
территории муниципального образования сельское поселение Варзуга
'Герского района (приложение).

4. Требования, установленные на период действия противопожарного
режима, являются обязательными для исполнения организациями всех форм
собственности, осуществляющими деятельность на территории сельского
поселения Варзуга, а также гражданами, находящимися на территории
сельского поселения Варзуга Терского района.

5. Настоящее распоряжение обнародовать путем размещения па
информационных стендах и официальном сайте администрации
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

Зам. главы администрации
МО СП Варзуга Е.Л.Почтарь


